
 
Comune di Carovigno 

Provincia di Brindisi 
 
OGGETTO: Avviso di convocazione del Consiglio comunale del 28/09/2023 
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Visti gli articoli 39 e 42 del D.lgs. 18.08.2000 n. 267 

Visti gli articoli 28 e 29 del vigente Statuto comunale  

Visti gli articoli di cui al Titolo III del vigente regolamento comunale per il Consiglio Comunale 

Visto il verbale di conferenza dei capigruppo, in atti protocollo n. 24394 del 18/09/2023 

 
CONVOCA 

Il Consiglio Comunale in sessione STRAORDINARIA per il giorno giovedì 28 settembre 2023 alle ore 

16:00 per la trattazione dei seguenti argomenti: 

 

1. Lettura ed approvazione verbali seduta precedente 
2. Comunicazione costituzione gruppi consiliari e individuazione capigruppo consiliari 
3. Comunicazione istituzione commissioni consiliari permanenti 

4. Risposta interpellanza prot. n. 20266 del 27/07/2023 
5. Approvazione bilancio consolidato e relativi allegati, riferito all’esercizio 2022 ai sensi dell’articolo 

11 bis del D.lgs. 118/2011 
6. Variazioni di bilancio 2023-2025/ esercizio 2023  
7. Riconoscimento debiti fuori bilancio derivanti da sentenze esecutive di condanna a carico del 

Comune di Carovigno, ai sensi dell’articolo 194, comma 1 lett. A) D.lgs. 267/2000 -  area 3 
8. Riconoscimento debiti fuori bilancio derivanti da sentenze esecutive di condanna a carico del 

Comune di Carovigno, ai sensi dell’articolo 194, comma 1 lett. A) D.lgs. 267/2000 -  area 5 
9. Documento unico di programmazione (DUP) – periodo 2024/2026 (art. 170, comma 1 D.lgs. 267/2000 
10. Approvazione regolamento istituzione figura del garante disabilità 

11. Approvazione regolamento istituzione consulta disabilità 
12. Nuova riconferma del 2° Programma Pluriennale di Attuazione (PPA) - Determinazioni 

 

DISPONE 
• La trasmissione del presente avviso di convocazione a mezzo pec istituzionale, con le modalità e nei termini 

previsti dal vigente regolamento comunale (articolo 4 comma 1 e articolo 30, commi 1-2-3), ai soggetti di seguito 

indicati, come generalizzati negli allegati elenchi (allegato A- B), nonché ai soggetti di cui all’elenco (allegato C): 

 consiglieri comunali 

 assessori comunali 

 componenti organo di revisione contabile 

 funzionari dell’ente  

 Prefettura di Brindisi 

 Stazione Carabinieri di Carovigno 

• Il deposito, nei termini di regolamento, delle proposte di deliberazione, riferite agli argomenti iscritti all’ordine 

del giorno e di tutti i documenti necessari per consentirne l’esame, presso l’ufficio di segreteria comunale, per la 

consultazione durante il normale orario d’ufficio, nei termini previsti dal vigente regolamento comunale per il 

consiglio comunale (articolo 32). 

• La trasmissione del presente avviso all’ufficio di segreteria comunale per il seguito di rispettiva competenza. 

 

Carovigno, 22/09/2023                                                                                                                                       
 

Il Presidente del Consiglio Comunale 

Francesco Leoci 
firmato digitalmente 

 

 

 

 


